
 

 

お客様各位 

                               平成 29年 12月吉日 

 

 

 

CONTAINER SEAL FEE 改定のお知らせ 

                                     

拝啓 貴社 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。又、平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

 

掲題の件につきまして、諸経費の増加による起用船社の SEAL FEE 値上げの通知を受け、

来る 2017年 12月 1日より日本出し、全仕向け地への輸出貨物の 

CONTAINER SEAL FEE 改定を実施させて頂く事になりましたのでご案内申し上げます。 

何卒荷主様各位のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

実施日 ：  2017年 12月 1日(B/L DATE)より 

金額  ：  JPY1,000/CONTAINER 

対象地域 ： 日本発 ― 全仕向け地 

 

  

    

敬具 

                               

 

 

 

 

 

 

TOP ONE EXPRESS株式会社 

                                            TEL:03-6278-8568 

FAX:03-6228-4568 

 


